

JBHA Holding ApS

Langelinie Allé 7, 4.3., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 62 00 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

John Bondo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBHA Holding ApS Langelinie Allé 7, 4.3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 62 00 79
	Stiftet: 21. juni 2019
	Hjemsted: København kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	John Bondo Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Dattervirksomhed	Preo Pharma ApS, København Ø
Kapitalinteresser	Concit Pharma Holding ApS, Jyderup Conrig Pharma ApS, København N

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-25	-10	-8
Resultat af primær drift	-185	-10	-8
Finansielle poster, netto	555	1.478	-2
Årets resultat	406	1.468	-10
Balance:			
Balancesum	5.181	5.219	3.729
Egenkapital	5.093	4.688	3.219
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0	0

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 2. april 2019 til 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af andre værdipapirer og kapitalandele samt kapitalinteresser, idet værdien af aktivet afhænger af succes med den videre kommercialisering i virksomhederne, som der er investeret i. Den pågældende andel af posten andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til 61 t.kr. og den pågældende andel af posten kapitalinteresser er indregnet til 3.229 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 1.468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-24.541	-9.750
2 Personaleomkostninger	-160.000	0
Driftsresultat	-184.541	-9.750
Indtægter af kapitalinteresser	500.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.238	1.907
Andre finansielle indtægter	82.549	4.864
Øvrige finansielle omkostninger	-34.995	-28.595
Resultat før skat	370.251	1.468.426
3 Skat af årets resultat	35.303	0
Årets resultat	405.554	1.468.426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	405.554	1.468.426
Disponeret i alt	405.554	1.468.426

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
5 Kapitalinteresser	3.229.189	3.229.189
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	577.103	299.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.846.292</u>	<u>3.568.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.846.292</u>	<u>3.568.872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	228.520	178.135
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	513.808	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.772
Tilgodehavender i alt	<u>742.328</u>	<u>201.907</u>
Likvide beholdninger	<u>592.556</u>	<u>1.447.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.334.884</u>	<u>1.649.768</u>
Aktiver i alt	<u>5.181.176</u>	<u>5.218.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.043.391	4.637.837
Egenkapital i alt	5.093.391	4.687.837
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	6.354	0
Anden gæld	81.431	530.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.785	530.803
Gældsforpligtelser i alt	87.785	530.803
Passiver i alt	5.181.176	5.218.640

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.169.411	3.219.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.468.426	1.468.426
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.637.837	4.687.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.554	405.554
	50.000	5.043.391	5.093.391

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Aktivernes værdi, som er indregnet i balancen til t.kr. 61, er afhængige af, at virksomheden, som der er investeret i, opnår succes med kommercialisering.

Kapitalinteresser

Aktivernes værdi, som er indregnet i balancen til t.kr. 3.229, er afhængige af, at virksomheden, som der er investeret i, opnår succes med kommercialisering.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>160.000</u>	<u>0</u>
	160.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.208	0
Regulering af tidligere års skat	-3.305	0
Andre skatter	<u>210</u>	<u>0</u>
	-35.303	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JBHA Holding ApS
Preo Pharma ApS, København Ø	100 %	108.571	188.655	40.000

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.229.189</u>	<u>3.229.189</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.229.189</u>	<u>3.229.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.229.189</u>	<u>3.229.189</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JBHA Holding ApS
Concit Pharma Holding ApS, Jyderup	50 %	874.632	-1.086.319	3.229.188
Conrig Pharma ApS, København N	33,33 %	<u>-1.704.783</u>	<u>-308.167</u>	<u>1</u>
		<u>-830.151</u>	<u>-1.394.486</u>	<u>3.229.189</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	294.819	0
Tilgang i årets løb	333.407	294.819
Afgang i årets løb	-72.135	0
Kostpris 31. december 2021	<u>556.091</u>	<u>294.819</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.864	0
Årets opskrivninger	16.148	4.864
Opskrivninger 31. december 2021	<u>21.012</u>	<u>4.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>577.103</u>	<u>299.683</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-23.772	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	23.772	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	7.634	-23.772
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-995	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-285	0
	<u>6.354</u>	<u>-23.772</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>516.110</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>45.721</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssig underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 6 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.